沖縄脊椎外科研究会

学術講演会のご案内（仮）

   ○日整会専門医（Ｎ） または 脊椎脊髄病単位(SS) のいずれか1単位を選択

     必須分野 ：[６]：リウマチ性疾患、感染症  [７]：脊椎・脊髄疾患

   ○日本医師会生涯教育講座（１単位）

    CC：8）感染対策

     会   場  ： ザ・ナハテラス ３F  アダンの間
〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち2-14-1 TEL：098‐864-1111

○参加費：整形外科医は2,000円（沖縄整形外科学振興会会員は無料）、他科医師は

1,000円徴収させていただきます。日整会単位希望者は別途1,000円徴収させていただき

ます。

○講演開始10分で単位申請を締切らせて頂きます。

○教育研修会単位取得の際は、会員カードをご持参頂きますようお願い致します。

○講演会ですので適切な服装でのご参加をお願いいたします。

○感染症予防対策として、マスクの着用、手指の消毒にご協力ください。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて学術講演会を開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                      謹白

     日   時  ： 2022年10月31日（月） 18：45～

沖 縄 脊 椎 外 科 研 究 会

日 本 臓 器 製 薬

共 催

     情報提供 ： 18：45～19：00 「 トラマドール塩酸塩 」

 ＜特別講演＞ ： １９：００～２０：００

教授   永島 英樹   先生

  鳥取大学医学部 感覚運動医学講座 整形外科学分野

『 脊椎感染症の診断と治療  』

 座 長  琉球大学大学院医学研究科 整形外科学講座 教授 西田 康太郎 先生